
令和６年４月

施設 区分 希望届提出時期
交付申込書配付

予定時期
工事実施予定時期

平成２９年９月１日から

令和３年３月３１日まで
配付済

令和６年度或いは

令和７年度予定

令和３年４月１日から

令和５年３月３１日まで
配付済 令和７年度予定

令和５年４月以降
令和６年４月以降

配付予定

令和７年度或いは

令和８年度予定

　ご不明な点がありましたら、下記の連絡先にお問い合せ下さい。

　　　【問い合せ先】

　　　　北海道防衛局　企画部　防音対策課　住宅防音第１係

　　　　T E L  ： 011-272-7569（直通）

　　　　受付時間：9:00 ～ 17:00（土日祭日を除く）

住宅防音事業補助金交付申込書の配付状況について

　住宅防音工事の実施につきましては、希望届提出後、工事実施までしばらくお待ちいただいております。

工事実施が近づいてまいりましたら、順次、「住宅防音事業補助金交付申込書」を配付（郵送）いたしますの

で、それまでお待ちくださいますようお願い申し上げます。

　つきましては、令和６年３月末時点での、希望届提出から交付申込書が届くまでのおおよその期間は、下記

のとおり予定しておりますのでお知らせいたします。

北海道大演習場 防音工事


